
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 15.02.2013                                                                                                     № 60 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению главы Нагорного сельского 
поселения 21.01.2013 №13«Об утверждении 
административного регламента по присвоению 
адресов местонахождения объектов 
недвижимости на территории муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
 

 

В связи с допущенной технической ошибкой и в соответствии с 
регламентом работы, утвержденным решением Совета народных депутатов 
от 22.08.2007 №18/4 
пос т а новл яю :  

1. Внести изменения  в приложение к постановлению главы Нагорного 
сельского поселения от 21.01.2013 №13 «Об утверждении 
административного регламента по присвоению адресов местонахождения 
объектов недвижимости на территории муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение»: 

- часть 4 подпункта 1.2.1 пункта 1.2 изложить в следующей редакции: 
 Часы работы:         Часы приема:                 
Понедельник - пятница  с 08.00 ч до 16.00 ч с 09.00 ч до 12.30 ч и       

с 13.30 ч до 16.00 ч         
Перерыв на обед        с 12.30 ч до 13.30 ч  
Выходные дни           суббота, воскресенье  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации Нагорного сельского 
поселения. 

 
 

Глава поселения                                                                                О.И.Копылова 


